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Nowa Yamaha Tracer 9GT 2026 65 900 PLN
Marka Yamaha
Typ nadwozia Turystyczny
Nowy Tak
Przebieg 1
VAT faktura Tak
Pojemność skokowa 900
Skrzynia Manualna
Kraj pochodzenia Polska
Bezwypadkowy Tak

Model Tracer
Typ paliwa Benzyna
Rok produkcji 2026
Kolor Szary
Finansowanie Tak
Moc 119
Napęd Łańcuch
Pierwszy właściciel Tak
Typ silnika four-stroke

ABS Immobilizer Kufer Podgrzewane manetki

TRACER 9 GT
Ze słynną ramą w stylu Deltabox i sercem w postaci silnika CP3, nie dziwi, że TRACER 9 GT nadal wyznacza standardy w klasie sportowo-turystycznej. Dzięki genom
Yamahy, TRACER 9 GT to sportowy motocykl, który jest równie dobrze przystosowany do podróżowania z pasażerem i bagażem. Półaktywne elektroniczne
zawieszenie przystosowuje się do warunków i preferencji kierowcy, a inne inteligentne rozwiązania obejmują zintegrowany układ hamulcowy z funkcją Vehicle Hold
Control oraz, jako pierwszy na świecie, nowy reflektor Matrix LED, który automatycznie dostosowuje wiązkę i natężenie światła, by zapewnić maksymalną widoczność
Ze specyfikacją przekraczającą oczekiwania „średniej klasy”, TRACER 9 GT robi wrażenie. Nowe nadwozie i wysoka, elektrycznie regulowana przednia szyba
poprawiają komfort i wszechstronność modelu GT. Oferuje on jeszcze więcej miejsca dla pasażera i kierowcy, dzięki kanapie z dwustopniową regulacją wysokości.
Tak jak sama nazwa wskazuje, TRACER 9 GT ma wszystko, czego potrzeba do dalekich podróży, ale przede wszystkim został zaprojektowany jako motocykl dający
mnóstwo frajdy i zaangażowania.

Zaprojektowany z myślą o drogach życia TRACER 9 GT oferuje mnóstwo przemyślanych rozwiązań inżynieryjnych i konstrukcyjnych, które zapewniają jak najlepsze
wrażenia z jazdy. Lekkie koła, wyprodukowane w procesie Yamaha SpinForge i wyposażone w opony Bridgestone, składają się na lekką i zwinną maszynę, idealnie
dopasowaną do dynamicznego trzycylindrowego silnika typu cross plane. A elektroniczny układ wspomagający rozpoznaje pochylenie motocykla, co poprawia
bezpieczeństwo i zapewnia kierowcy większą kontrolę.
Nowa era zmiany biegów z Y-AMT* (w modelu z Y-AMT)

Ciesz się nowym stylem jazdy dzięki przełącznikowi „kołyskowemu“, który umożliwia zmianę biegów na w pełni automatyczną (AT) lub manualną (MT). Dynamiczny,
kiedy chcesz, łatwy w obsłudze, kiedy tego potrzebujesz – Y-AMT współpracuje w doskonałej harmonii z supernowoczesnymi systemami elektronicznymi Yamaha
Ride Control (YRC), które poprawiają wrażenia z jazdy i zapewniają perfekcyjną charakterystykę silnika i skrzyni biegów, tak aby były idealnie dopasowane do
panujących warunków i osobistych preferencji kierowcy.
Inteligentny układ hamulcowy z systemem Vehicle Hold Control* (w modelu Y-AMT)

Zintegrowany układ hamulcowy TRACER 9 GT składa się z jednostki hydraulicznej, która automatycznie rozdziela siłę hamowania na obydwa koła, dostosowując
wstępną charakterystykę hamulców w celu zapewnienia odpowiedniej siły hamowania i kontroli maszyny. Z kolei po zatrzymaniu system utrzymywania pojazdu
(Vehicle Hold Control) automatycznie zwiększa ciśnienie w układzie hamulcowym z tyłu, aby umożliwić płynne ruszanie pod górę lub na pochyłości.
Podświetlane przełączniki klasy Premium* (w modelu Y-AMT)

TRACER 9 GT Y-AMT jest wyposażony w nowe podświetlane przełączniki, które umożliwiają łatwą obsługę wszystkich funkcji w nocy. Wśród ergonomicznie
zaprojektowanych elementów sterujących znajduje się pięciokierunkowy joystick połączony z 7-calowym wyświetlaczem TFT oraz obsługiwany palcem przełącznik
„kołyskowy“ do manualnej zmiany biegów.
7-calowy ekran TFT z w pełni zintegrowaną nawigacją Garmin

7-calowy wyświetlacz TFT obsługuje trzy motywy i jest wyposażony w funkcję łączności z Garmin LinkBox, która zapewnia zintegrowaną nawigację. Aplikacja
Yamaha MyRide umożliwia odbieranie połączeń, wiadomości i muzyki, które mogą być kontrolowane za pomocą pięciokierunkowego joysticka na lewym
przełączniku. Specjalny schowek na smartfona ma gniazdo USB-A do ładowania w trakcie podróży.
Quickshifter trzeciej generacji** (w modelu z ręczną skrzynią biegów)

TRACER 9 GT (standardowa skrzynia biegów) jest wyposażony w system quickshifter trzeciej generacji firmy Yamaha. Quickshifter, współpracujący z trybami jazdy
YRC, umożliwia łatwą zmianę biegów bez używania sprzęgła oraz automatyczne podbicie obrotów przy redukcji biegów, zapewniając szerszy zakres działania.
Półaktywne, elektronicznie regulowane zawieszenie

Opracowany specjalnie dla modelu TRACER 9 GT, KADS (KYB Actimatic Damper System) firmy KYB jest najbardziej zaawansowanym systemem, jaki można
znaleźć w motocyklach Yamahy z produkcji seryjnej. Zarządzane przez sześcioosiowy moduł IMU i moduł ECU, regulowane jednostki są powiązane z trybem YRC i
dynamicznie dostosowują siłę tłumienia, aby zapewnić optymalne wrażenia z jazdy w różnych warunkach obciążenia i na drogach o różnej nawierzchni.
Technologia Smart Key z centralnym zamkiem kufrów

System Smart Key Yamahy umożliwia uruchomienie motocykla TRACER 9 GT bez użycia kluczyka. Pilot działa, gdy znajdujesz się w pobliżu motocykla, umożliwiając
centralne blokowanie i odblokowanie wszystkich funkcji, w tym blokady kierownicy, wlewu paliwa i standardowych, sztywnych kufrów bocznych, które pozostają
bezpieczne, gdy inteligentny kluczyk znajduje się poza zasięgiem. Oryginalny centralny kufer Yamahy po zamontowaniu działa w identyczny sposób.
Autoryzowany dealer Yamaha zaprasza
Andrzej tel.50151021
-transport w cenie motocykla
-Promocyjny pakiet ubezpieczenia
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